
Zarządzenie Nr VI/167/2012
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 17 października 2012

w  sprawie: wyrażenia  zgody  na  wynajem  pomieszczenia  w  budynku  komunalnym
w Nowodworzu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
 

1. Wyraża się zgodę na wynajem pomieszczenia zlokalizowanego w budynku komunalnym
w Nowodworzu na dz. nr 94/2  o łącznej powierzchni użytkowej 9 m2 przez  Tarnowskie 
Wodociągi  Sp.  z  o.o.   w  związku  z  zamontowaniem  urządzeń  hydroforowych 
obsługujących sieć wodociągową miejscowości Nowodworze.

2. Okres wynajmu – do 3 lat,
3. Stawka czynszu –  7,30 zł/m2 netto  (9m2 x 730 zł  = 65,70 zł  x 23% = 80,81 zł  brutto 

miesięcznie – 969,72 zł brutto rocznie)

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


